
ZARZĄDZENIE NR OA.120.1+.2024 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Socjalnej opiniującej działalność socjalną finansowaną 

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz $3 ust. 6 i $13 ust. 5 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole 

wprowadzonego Zarządzeniem nr OA.120.9.2023 Burmistrza Miasta Koła z dn. 24 marca 2023 r. 

zarządza się co następuje: 

$ 1. Ze składu Komisji Socjalnej odwołuję: 

1. Krystynę Białecką 

$ 2. W skład Komisji Socjalnej powołuję: 

1. Katarzynę Wojtysiak 

$ 3. W związku z $ 1 oraz $ 2 skład osobowy Komisji Socjalnej opiniującej działalność socjalną 

finansowaną z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole 

przedstawia się następująco: 

1. Karolina Marczak — Przewodnicząca 

2. Mirosław Kwiręg — Z-ca przewodniczącej 

3. Marta Wróblewska — Sekretarz 

4. Dominika Lewandowska - członek 

5. Marta Szyburska — członek 

6. Wioletta Dudzińska - członek 

7. Katarzyna Wojtysiak — członek 

8. Agnieszka Janczak — członek 

9. Roman Kiciński — członek 

10. Elżbieta Stasiak — członek 

11. Katarzyna Zwierzyńska - członek 

12. Maria Bogusława Gaj — członek i przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” 

przy Urzędzie Miejskim w Kole 

$ 4. Traci moc zarządzenie nr Zarządzenie Nr OA.120.10.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie składu osobowego Komisji Socjalnej opiniującej działalność socjalną 

finansowaną z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMYSTRZ 

Krzysz itkowski 

ika Staszczak-Piekarska


